KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 19 (31) Maja. — Rok 1853.

№ 137.

Jutro, ŚŚ. Juwencjusza i Prokula MM.

Onegdaj, w Kościele XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, Alumni pod przewodnictwem R. *Zientarskiego*, wykonali dzieła religijne *Nideckiego*, b. D. O.; na *Sanctus* po raz pierwszy wzniósł śpiew: *Święty BOŻE*.